МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ И

 СТРОИТЕЛЬСТВА СООРУЖЕНИЙ ПРИРОДООХРАННОГО

НАЗНАЧЕНИЯ»

ПРИКАЗ

12 ноября 2021 г.                                                                                               № 95
г. Ставрополь

О назначении ответственного лица
за работу с обращениями граждан
В целях реализации требований Федерального закона «О противодействии коррупции», Закона Ставропольского края «О противодействии коррупции в Ставропольском крае»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за работу с обращениями граждан, в том числе содержащими факты коррупционной направленности в государственном казенном учреждении Ставропольского края «Управление строительного контроля и строительства сооружений природоохранного назначения» Рындину Юлию Равильевну, начальника общего отдела.

2. Признать утратившим силу приказ государственного казенного учреждения Ставропольского края «Управление строительного контроля и строительства сооружений природоохранного назначения» от                         15 июня 2021 г. № 52 «О назначении ответственного лица за работу с обращениями граждан».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Директор

      М.В.Терентьев